לכיסוי בביטוח אש מורחב; הוויתור כאמור לא יחול לטובת מי שגרם לנזק בזדון. 

18.1.2. ביטוח אחריות כלפי צד שלישי המבטח את חבות השוכר על-פי דין בגין פגיעה גופנית 
או נזק לרכוש העלול להיגרם לגופו או לרכושו של אדם או גוף כלשהו במושכר 
ובסביבתו, בגבול אחריות בסך של: 7,880,000 ₪ (שבעה מיליון ושמונה מאות 

שמונים אלף שקלים חדשים) לאירוע ובמצטבר על-פי הפוליסה הביטוח מורחב .2
לכלול את העירייה בגין אחריותה כבעלת המושכר ו/או בגין אחריות שתוטל עליה 

עקב מעשה או מחדל של השוכר, וזאת בכפוף לסעיף "אחריות צולבת".  

18.1.3. ביטוח אחריות מעבידים המבטח את חבות השוכר על-פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש)